
1 

 

             

 

                                                                       

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,  18/10/2017     
                      Αριθ. Πρωτ.:  38389   
                      Aριθ. Αποφ.: 1508 

 
 

                 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΘΗΚΗ ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Την με α.α. 1232/2017 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001756973 2017-07-26.  

7)  Την 667/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: 61Κ6ΩΗΔ-86Ψ σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 1.300,00 € σε βάρος του Κ.Α.: 20.7134.02 του 

προϋπολογισμού Ο.Ε. 2017.  

8) Την με αριθμό πρωτοκόλλου Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 28935/5-9-2017 με ΑΔΑ: 

ΩΓΜΘΩΗΔ-ΨΗ8 η οποία έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001904218 2017-09-06 (εγκεκριμένο).  

9) Την αναγκαιότητα της Προμήθειας εφαρμογής παρακολούθησης της αποθήκης του αμαξοστασίου 

της Διεύθυνσης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης. Η εφαρμογή θα περιλαμβάνει σύστημα 

παραγγελιών και διαχείρισης ανταλλακτικών και σύστημα συνεργείου, όπως ειδικότερα περιγράφεται 

στην υπ’ αριθμό 80/2017 Μελέτη της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής. 

10)  Την με αριθμό 1277/2017 Αριθμό Απόφασης του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7ΙΛ2ΩΗΔ-0Δ8 με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της. 

ΑΔΑ: 6ΔΨΥΩΗΔ-ΕΦΒ



2 

 

11)  Την με Α.Π.: 30185/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία IMS ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ καθώς και την 

υποβληθείσα προσφορά της. 

12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια Λογισμικού για την Αποθήκη αμαξοστάσιου του Δήμου» 

στην εταιρεία IMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ έναντι του ποσού των 880,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(211,20€), σύνολο 

προσφοράς 1.091,20 €, διότι  η τιμή είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις 

αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού για την Αποθήκη αμαξοστάσιου του 

Δήμου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθμό 80/2017 Μελέτη της Δ/νσης Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής, στην εταιρεία IMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, με Α.Φ.Μ. 094423242 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Νικ. 

Βρεττάκου αρ.7, Τ.Κ.174 55, Άλιμος, τηλ. 210 9852460 έναντι του ποσού των 880,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 

24%(211,20€), σύνολο προσφοράς 1.091,20€.  

Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

 

Α/Α Είδος Ποσότητα  Τιμή μονάδος 

Προϋπ/σμου 

(χωρίς ΦΠΑ) 

Τιμή Προσφοράς  

(χωρίς ΦΠΑ) 

Σύνολο 

(χωρίς ΦΠΑ) 

1. Προμήθεια 

λογισμικού 

IMS_dms 

(Συνεργείο, 

Ανταλλακτικά, 

edms) για την 

αποθήκη του 

αμαξοστασίου του 

Δήμου (για 1-3 

χρήστες) 

1 725,81 € 640,00 € 640,00 € 

2. Υπηρεσίες 

υποστήριξης 

εφαρμογής 

ετήσιας διάρκειας 

1 322,58 € 240,00 € 240,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ: 880,00 € 

    ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%: 211,20 € 

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 1.091,20 € 

ΑΔΑ: 6ΔΨΥΩΗΔ-ΕΦΒ



3 

 

 

 

Β. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται, ότι σε δύο (2) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής 

της σύμβασης θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί η εγκατάσταση, παραμετροποίηση και εκπαίδευση των 

χρηστών ώστε η εφαρμογή βρίσκεται σε πλήρη και ορθή λειτουργία. Μετά τους δύο μήνες θα αρχίσει η 

περίοδος τεχνικής υποστήριξη της εφαρμογής η οποία θα έχει διάρκεια 12 μήνες με ημερομηνία έναρξης 

την ημερομηνία οριστικής παραλαβής της εφαρμογής από την αρμόδια επιτροπή. Η παραλαβή των 

ειδών θα γίνεται τμηματικά ή συνολικά από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής η οποία θα ελέγχει αν τα 

προς παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγμένα σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στις τεχνικές 

προδιαγραφές της με αριθμό 80/2017 Μελέτη της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και 

Πληροφορικής.   

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 20.7134.02 με τίτλο: «Προμήθεια λογισμικού για την Αποθήκη του Αμαξοστασίου του Δήμου».   

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.   

Ε.  Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότερα όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού για 

την Αποθήκη αμαξοστάσιου του Δήμου». 

 

 

                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και με εντολή αυτού 
                                  Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                         ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

       

                  ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΨΥΩΗΔ-ΕΦΒ


		2017-10-18T09:54:39+0300
	Athens




